



SJÖVIKENS IF

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

2010

SAMMANFATTNING

Klubbens femtiosjätte verksamhetsår blev sportsligt sett ett sällsynt bra år.

Året har innehållit guld-, silver- och bronsmedaljer på SM tävlingarna. Klubben har haft sex spelare på landslagsuppdrag vilket måste vara klubbrekord för ett och samma år. Till de framgångarna läggs att det blev en bronsmedalj i återkomsten till elitserien och deltagande i Europacupen för klubblag.

2010 har även inneburit utmärkelser för klubben. Tidningen Norra Skåne har delat ut sin pokal till bästa förening i sitt upptagningsområde till Sjövikens IF. Föreningens framgångar med fyra och ett halvt guld har räckt i konkurrensen med andra betydligt större idrotter. Antalet guld har också inneburit att Sjöviken är bästa SM klubb i bangolf för 2010. Föreningen är även nominerad till årets förening inför nordöstra Skånes idrottsgala tillsammans med två andra föreningar.

Sjöviken började året med att ta guld i Svenska Cupen. Det var andra gången i föreningens historia som den titeln spelades hem. Vid SM tävlingarna i Stockholm tog Lena Nilsson guld i oldtimersklassen för damer. Damerna tog även guld i tremannalag och blev Sveriges representanter i Europacupen i Wien. Fjärde guldet tog föreningen i sitt eget arrangemang av 10-manna SM. Den avslutande guldmedaljen tog Daniel Källström i mixed SM i Göteborg.

I landslagsuppdragen har klubbens spelare också haft framgångar. Lina Liljegren blev silvermedaljör i junior VM i Sochi, Ryssland. Lina blev månadens talang hos Kristianstadsbladet och nominerad som årets talang i nordöstra Skåne inför idrottsgalan där. Jan-Åke Persson spelade hem bronsmedaljen individuellt i oldtimers EM i Cheb, Tjeckien. Filip Johanson och Joel Quist deltog i juniorlandslaget och tog en bronsmedalj i lagspelet.

Bronset i elitserien följdes upp med serieseger i division tre och serieseger i division fyra! Årets seriespel har verkligen varit framgångsrikt och visat att den organiserade träning som genomförts lönar sig.

Stödet till juniorerna har fortsatt även 2010. Fyra juniorer har haft framgångar vid SM och spelat VM för juniorer för Sverige.

De egna tävlingsarrangemangen semestercupen och nationell tävling hade färre deltagare 2010. Deltagarantalet på veckotävlingar sjönk ytterligare något. Dock finns det ändå anledning att ändå se positivt på de andra arrangemangen.

Styrelsen har 2010 fattat beslut om att köpa nya kyl- och frysskåp till caféet i Ankhult. Tillsammans med beslutet att låta damerna spela Europacupen – vilket inte var budgeterat – har budgeten inte kunnat hållas. Lönerna till personalen har under året ökat vilket också bidrar till att budgeten överskridits.

Ekonomiskt är det värt att nämna att föreningen bidrar till medlemmarnas aktiva deltagande i tävlingar genom att svara för startavgifter. Styrelsen beslöt att klubben betalar alla startavgifter även detta år. Inför 2011 är styrelsens förslag att dessa utgifter minskar.

Avslutningsvis vill den avgående styrelsen tacka alla medlemmar som lojalt arbetat och spelat för Sjövikens IF under det gångna året. Styrelsen önskar föreningen ett framgångsrikt 2011.

Verksamhetsberättelse år 2010 för Sjövikens IF

Styrelsen lämnar följande redovisning för föreningens 56:e verksamhetsår.

Styrelsens sammansättning har varit:

Ordförande	Leif Nilsson
V. ordförande	Kristina Dahlstedt
Sekreterare	Olli Åkesson
Kassör	Lena Persson
Ledamot	Jan-Åke Persson
Suppleanter	Mikael Nilsson Johan Åkesson
Revisorer	Mats Nilsson Magnus Andersson
Revisorsuppleanter	Nils Bertil Lindhqvist Mats Olsson

Verksamhetsansvariga:

Sportkommitté: Jan-Åke Persson, Olli Åkesson, Mats Olsson, Johan Åkesson och Rolf Tronäss

Anläggningskommitté: Rolf Tronäss, Kristina Dahlstedt, Olli Åkesson, Lena Persson och Jan-Åke Persson

Valberedningen: Lena Nilsson, Anders Andersson och Ann-Christin Jacobsson.

Styrelsen har haft 6 protokollförda sammanträden under året inkluderande ett konstituerande styrelsesammanträde. Dessutom har styrelsen haft ett antal informella samråd om akuta frågor.

Medlemmar

Medlemsantalet har under 2010 varit 77 stycken fördelade på följande klasser (- 3 från 2009).

UF	UP	DJ	HJ	DS	HS	OG	OB	VD	VH
1	3	4	5	5	13	7	13	10	16

59 stycken har haft licens

Under året har följande avgifter tagits ut:

Medlemsavgift inkl. licens, träningsavgift och tidningen Bangolf

Ungdom	125: -
Juniorer	500: -
Övriga	600: -
Passiv medlem	250: -
Enstaka runda för passiv medlem	20: -

TÄVLINGSVERKSAMHETEN

EGNA TÄVLINGSARRANGEMANG

Nationell tävling – bra deltagarantal

Den förste augusti arrangerade Sjövikens åter en nationell tävling. Deltagarantalet 2010 blev 75 spelare, med något färre deltagare i ungdomsklasserna än 2009. Tävligen genomfördes som en trevarvstävling i ordinarie klasser. Tävligen genomfördes i soligt och varmt väder även detta år. Klubbens framgångar bestod i en klassseger, tre andraplatser och tre tredjeplatser. Gun-Britt Hansson vann klassen för damer veteran. De andraplatser som klubben tog var genom Karin Angerstein-Lilja i damer veteran, Anders Andersson i oldboys och Linda Iversen i klass C. Treor blev Conny Lekander i klass A, Henrik Thellandersson i klass C, och Leif Nilsson i oldboys. Sekretariat och servering fungerade utmärkt tack vare välvilliga medhjälpare.

2011 års nationella tävling är planerad att genomföras den 31 juli.

Semestercupen – lite som vanligt

I år kom det 38 spelare till start i vår nattcup – kallad Sparbanken 1826 cup. Det var rejält färre än 2009. Vi vet att det genom åren har varit ett varierat deltagarantal. Som tävlingen är uppbyggd är det ett inledande gruppspel. Tre av grupperna vanns av Sjövikare detta år. I cupspelet kom de främsta Sjövikarna till kvartsfinal. Men där blev det respass. Tävligen övverraskning 2010 var Rolf Tronäss som var en av klubbens spelare som föll i kvartsfinalen. Lars-Peter Nilsson och Daniel Källström var två andra Sjövikenspelare som föll i kvarten. Slutlig segrare 2010 blev Lars Wahlström Nässjö som slog Per-Olof Isaksson med 32 – 35 i finalen.

INTERNATIONELLA TÄVLINGAR

Senior EM – Filip gjorde debut

För första gången på flera år fanns en spelare från klubben med i seniorlandslaget. Filip Johansson fick göra A-landslagsdebut som junior. Spelplatsen var Predazzo i norra Italien. Det blev en femteplats i lagtävlingen. Inför sista dagens spel var Filip på en individuell finalplats. Dock blev betongvarvet några slag för högt för att platsen i finalen skulle kunna behållas. En 39:onde plats och all heder blev debutresultatet. Vi lär säkert få se Filip fler gånger i A-landslaget.

Oldtimers EM – Jan-Åke bronsmedaljör

Sjövikens hade två representanter vid Oldtimers-EM i tjeckiska CHEB. Det var Lena Nilsson och Jan-Åke Persson. Förberedelserna för det svenska laget var kanske inte de allra bästa. Dels anlände man till Tjeckien en dag senare än vad man gjort vid tidigare mästerskap dels hade man en väldig otur med vädret då ganska många träningstimmar regnade bort.

Med tanke på detta var det knappast oväntat att de svenska lagen inte räckte till i medaljstriderna. En som däremot räckte till var Sjövikens Jan-Åke Persson som äntligen fick sin individuella medalj. Jan-Åke tog hem bronsmedaljen efter mycket bra spel både på EB:n och betongen. Jan-Åke slog tjecken Petr Vlcek med klara 7-3 i bronsmatchen. Det var en välförtjänt medalj då Janne även var på tredje plats efter de åtta lagvarven. Sjövikens gratulerar Janne till medaljen.

För Lena Nilsson blev det denna gång inget lyckat mästerskap. Lena som visat storform hela sommaren med bl.a. en SM seger i bagaget kom lagom till mästerskapet in i en formsvacka och missade denna gång att ta sig vidare till finalspelet.

Junior VM – Lina tog silver individuellt, Filip och Joel bronsmedaljörer i lag

Sjöviken hade fyra spelare med i juniorlandslaget 2010. VM spelades i ryska Sochi, vinterOS stad 2014. Lina Liljegren, Angelica Nilsson, Joel Quist och Filip Johansson fick uppleva en värme i närheten av Svarta havet som de inte var vana vid. I lagtävlingarna blev herrjuniorerna trea och därmed blev det en bronsmedalj. Damjuniorerna slutade femma i lagtävlingen. Spelet i lagtävlingen innebar att Lina, Filip och Joel hade kvalificerat sig för individuellt finalspel. Tyvärr blev det bara en omgång för Joel och Filip. Lina ställdes mot landslagskollegan Sara Karlsson i första matchen och lyckades vinna den. Sedan vann Lina såväl kvartsfinalen som semifinalen. Det blev slutligen en silvermedalj till Lina efter finalförlust mot Martina Danner Österrike. Sjövikens IF gratulerar Lina till denna framgång. Kristianstadsbladet uppmärksammade händelsen genom att utse Lina till månadens talang i augusti 2010.

Nationscup för juniorer

Sjövikens Filip Johansson skulle delta i Nations Cup för juniorer i Sochi Ryssland. De svenska förberedelserna var inte tillräckliga. När deltagarna skulle åka från Wien till Ryssland visade det sig att truppens medhavda visum inte var tillräckliga. Hela svenska truppen fick återvända utan att ha kunnat förbereda sig på banorna i Ryssland.

Europacup för klubblag

Sjövikens damer åkte till Wien för att delta i europacupen för klubblag. Lena Nilsson, Lina Liljegren, Angelica Nilsson och Linda Iversen med Mats Olsson som coach flög från Köpenhamn sista lördagen i september. Söndagen var den enda heldagen som stod till förfogande för träning. Måndagen till och med onsdagen var det halvdagar som stod till förfogande. Tävlingen startade på torsdagen och Sjövikens damer hade inte en helt lyckad inledning. Laget bytte spelare men kunde inte finna flytet i spelet. Fredagens spel blev lite bättre men räckte dessvärre inte till lördagens finalspel. Istället kunde laget följa de svenska herrkollegorna från Uppsala under finaldagen. Svenskarna spelade förträffligt och stod ånyo som europamästare för klubblag. Det var första gången som Sjöviken spelade en internationell tävling för klubblag. Vunna erfarenheter får komma till nytta nästa gång.

SM – TÄVLINGAR

Svenska Cupen - GULD

2010 genomfördes denna lagtävling i Vänersborg på Hårdtons EB banor. Tävlingen hade samlat hela 25 lag med många från Västsverige. Sjöviken deltog med två lag. I det inledande gruppspelet gällde det att komma bland de fyra främsta i gruppen. Gruppspelet genomfördes som lagrundor. Lagen tilldelades poäng efter sin placering för respektive runda. De sexton lagen var kvalificerade för cupspelet dag två. Sjöviken 1 vann sin grupp. Sjöviken 2 med tre juniorer blev trea i sin grupp. Båda lagen var därmed kvalificerade för cupspelet.

I cupspelet vann Sjöviken 1 sin åttondelsfinal mot Kungälv 2 och Sjöviken 2 vann mot elitserielaget Tyresö. Båda Sjövikenlagen i kvartsfinal! I kvartsfinalen för Sjöviken 1 svarade Göteborg för motståndet. Klubbens lag gjorde sitt bästa resultat under tävlingen i den matchen och var i semifinal. Sjöviken 2 fick ta sig an Tantogården i sin kvartsfinal. Med strålande spel ledde ”vikarna” matchen ända in i slutet. Slutbanorna stal några slag för mycket för Sjövikarna och Tantogården vann till slut med fyra slag.

Sjöviken 1 ställdes i semifinalen mot Jönköping. Revansch från 2009 skulle kännas bra, inte minst inför kommande matcher i elitserien. Matchen var jämn hela vägen. Ledningen skiftade mellan lagen och inför sista banan för de två sista spelarna ledde Jönköping med ett slag. Spik för Sjöviken och en tvåa för Jönköping gjorde att matchen slutade oavgjort. Sudden death om finalplatsen väntade. Sjöviken fick chansen att avgöra på bana 1 men lyckades inte. Alla åtta spelarna spikade bana 2 och 3. På bana fyra blev det fyra spik för Sjöviken och en tvåa för Jönköping. Final!

Kungälv 1 hade tagit sig till final efter flera års spel om tredjeplatsen med bronsmedalj som följd. Sjöviken fick tidigt en liten ledning som jämnades ut. Men en femma för Kungälv gjorde att Sjöviken fick en ledning som inte släpptes. Seger med sju slag efter bra spel genom hela tävlingen. Senaste gången Sjöviken vann Svenska Cupen var 1991 i Sölvesborg. Nu kom det andra guldet 19 år senare.

SM – GULD, GULD, silver och brons

SM tävlingarna skulle för första gången avgöras på EB och betong. Spelplatsen var de kommande VM banorna 2011 – Tantogårdens banor i Tantolunden Stockholm. Klubben deltog med 14 spelare. Det blev finfina framgångar för Sjöviken. Lena Nilsson tog äntligen guldmedaljen i oldtimersklassen för damer efter jämnt och bra spel. I damjunior klassen tog Lina Liljegren bronsmedaljen efter att ha tappat möjligheten till silver på näst sista banan. I herrjunior klassen spelade Filip Johansson strålande. Han ledde från start och hade guldmedaljen intill bana 15 på sista varvet. Med endast ett slags marginal kunde Eirik Seljelid från Kungälv ta guldet före Filip. Det blev ytterligare en medalj till klubben. Det var damerna som tog hem guldet i lagtävlingen för tremannalag. Utöver Lena Nilsson och Lina Liljegren deltog Angelica Nilsson och Linda Iversen i laget. Vinsten innebar att en plats i Europacupen för klubbtag var säkrad.

Övriga deltagare genomförde tävlingen på ett utmärkt sätt. Av de fjorton deltagarna var det tretton som klarade första kvalet. Till final gick nio av 14 spelare!

SM OT, filt

Haninge stod som värd för 2010 års oldtimers SM. Klubben genomförde ett arrangemang som deltagarna uttryckte var det bästa de upplevt. Sjöviken hade fyra spelare som deltog. Kenneth Granholm spelade mycket bra i inledningen av tävlingen liksom Ann-Christin Jacobsson. Men deras goda spel kom av sig och det blev förvisso final men inga medaljer. Kenneth blev till slut 22:a man i herrar veteraner. Ann-Christin fick några för höga varv men spelade jämnt och slutade femma i oldgirlsklassen. För Gert-Inge Andersson och Lars Olsson blev det inget finalspel 2010. Sjöviken deltog inte i femma OT SM 2010.

SM 10-mannalag – GULD

Sjöviken stod som arrangör av 10-manna SM 2010 på banorna i Hässleholm. Osäkerhet fanns om tävlingen skulle genomföras med anledning av att 2009 års tävling endast samlat sju deltagande lag. När anmälningstiden gått ut var det sju lag anmälda. Anmälningstiden förlängdes men istället för fler lag blev det färre. När tävlingen spelades andra helgen i september var det fyra lag från Skåne som ställde upp. Med så få lag spelades tävlingen endast på söndagen. Det stod ganska tidigt klart att Sjöviken skulle vinna tävlingen. Men det resultat som laget presterade var väldigt bra. Bland annat var snittet på det avslutande varvet under 31. Guldet blev det fjärde för klubben under 2010.

Mixed SM – GULD och brons

Mästerskapet spelades 2010 i Alelyckan Göteborg. Sjöviken hade att försvara stora framgångar från 2009. I den öppna klassen deltog Daniel Källström tillsammans med Sara Karlsson Olofström. Paret spelade lysande bangolf och ledde från första varvet. Med ett avslutande 25 varv kunde guldets bärgas. I oldtimers klassen fanns Jan-Åke Persson och Annika Johansson bland förhandsfavoriterna. Mats Olsson och Lena Nilsson tillhörde även de förhandstippade toppar. Mats och Lena började bra under första dagen och hade tätkänning. Det var lite längre till toppen för Jan-Åke och Annika efter första dagens spel. På söndagen blev det ombytta roller för de främsta Sjövikenparen i klassen. Efter mycket bra spel kunde Jan-Åke och Annika till sist bärga bronsmedaljen. De nådde den placeringen först efter den avslutande serien. Men det är då slutresultatet är åstadkommet. Mats och Lena hade en lite tyngre söndag än lördag och kunde inte försvara de senaste årens medalj.

Det var ytterligare Sjövikenspelare som tog sig till final, men utan att nå prisplatser.

SERIESPEL

Elitserien - brons

Sjöviken gjorde 2010 en efterlängtd comeback i Elitserien efter 13 års frånvaro. Killarna bestämde sig tidigt att det skulle satsas rejält inför comebacken. Som ett led i detta inleddes en satsning med rejäla träningspass inomhus i Vinslöv. Denna träning fick kodnamnet ”höra hemma” med fokus på att Sjöviken ska etablera sig som ett stabilt elitserielag.

Så när kosan styrdes mot Tyresö inför första omgången på filt var förväntningarna höga. Samtidigt fanns en viss oro över hur vi skulle stå oss i förhållande till de andra lagen. Spelplatsens betydelse diskuterades också då Stockholmsklubbarna fått möjlighet till rejäl träning på banorna då en omgång av CUP Stockholm spelats på banorna någon vecka innan.

Farhågorna verkade dock något överdrivna då Sjövikarna gjorde en mycket bra omgång och vann hela 5 matcher och förlorade endast två. En andra plats i tabellen på samma poäng som ledande Uppsala och laget hade fått en flygande start på årets Elitserie.

Andra omgången spelades på Tantogårdens nya betongbanor. Dåligt väder gjorde att Sjövikarna kanske inte riktigt fick den träning på banorna som önskats. Vädergudarna visade sig från en ännu sämre sida på lördagsmorgonen, detta var dock inget som påverkade Sjövikarna utan det blev en klar seger i stormen som rådde under första matchen mot betongspecialisterna från Skoghall. Även Kungälv besegrades ganska enkelt i andra matchen. Sen gick det grus i maskineriet och trots stundtals mycket bra spel förlorades matcherna en efter en med i många fall ganska små marginaler. Två segrar blev helgens facit, tredje bästa slagantal efter suveränerna Uppsala och Skoghall var en klen tröst. Sjöviken dalade till fjärde plats i tabellen och hade nu endast fyra poäng ner till sjundeplatsen, men å andra sidan bara två poäng upp till bronsplatsen som nu innehades av Jönköping.

Tredje omgången skulle spelas på Uppsalas EB banor men blev hastigt och lustigt flyttad till Munktellarenans inomhusbanor i Eskilstuna. Banorna i Uppsala klarade inte sommarens myckna regnande utan svällde och blev ospelbara. Nåja, det var bara att gilla läget trots att Stockholmsklubbarna återigen fick anses gynnade då de spelat ganska ofta på banorna i Eskilstuna. Sjöviken inledde denna omgång mycket starkt och visade att det var medaljjakt som gällde. Tre raka segrar och mycket bra spel. Särskilt tredje matchen mot Skoghall blev minnesvärd. efter en stenhård fight med mycket bra spel stod Sjövikarna till sist som segrare. 97 mot 99 blev siffrorna, 19,4 i lagsnitt och nytt klubbrekord för Sjöviken. Tyvärr kom reaktionen direkt i matchen efter mot Tanto som förlorades efter ganska dåligt spel.

Läget inför sista speldagen var att Södertälje på allvar blandat sig i bronsstriden. Det var också Södertälje som stod för motståndet i dagens första match. Sjöviken visade dock att de verkligen skulle ha en medalj och vann den täta matchen med endast två slag. Förlust mot Uppsala och seger mot Jönköping som dalat ända till sjätteplatsen innebar att Sjöviken som nykomling tagit en historisk **BRONS-** medalj i detta tuffa sällskap

Som sammanfattning kan sägas att Sjövikens stenhårda satsning har visat att med mycket jobb går det hävda sig i den tuffa Elitserien. Laget har många hjältar. Fille som spelat enormt bra hela året. Gamlingarna JÅP, Leffe och Mats som sliter med förberedelser och att hela tiden hitta bra dessånger. Danne och L-P som sätter bollarna i viktiga lägen i slutskedet av matcherna. Conny och Lena som hela tiden håller humöret på topp som reserver. Joel m.fl. som ser till att gamlingarna måste träna ännu mer för att kunna mäta sig med den yngre generationens framfart. Hoppas att Sjöviken orkar fortsätta sin satsning och utveckling ytterligare så kan nästa säsong bli minst lika rolig. Men en sak är säker, utan hårt arbete blir det tufft.

Sjövikens Bronshjältar

Jan-Åke Persson Daniel Källström Lena Nilsson

Filip Johansson Mats Olsson

L-P Nilsson Joel Quist

Leif Nilsson Conny Lekander

Division 3 Södra B - GULD

Efter fjolårets andraplats i serien kunde laget med flera nya spelare ta hem seriesegern. Den första omgången spelades på Åhus banor och laget tog med sig åtta poäng efter en kall och regning helg. Åhus var laget som hade besekrat Sjöviken. Den andra omgången genomfördes på Sölvesborgs eternitbanor. Här tog laget full pott efter att ha slagit hemmalaget Sölvesborg med ett slag i en viktig match. Sjövikens lag hade nu en ledning på fyra poäng inför den sista omgången som spelades i Hässleholm. Första helgen i september spelade laget bra och säkrade seriesegern genom vinst i alla matcherna. Laget har haft tio spelare under året. Bland dessa kan några nya och nygamla spelare nämnas, Joel Quist, Pontus och Stefan Nilsson och Nils-Bertil Lindhquist. Föreningen har nu två lag i Svenska serien under 2011.

DIVISION 4 Södra B - GULD

Sjöviken deltog med två lag i serien. Inför året hade ändringar i seriesystemet genomförts på så sätt att division 3 och 4 administrerades av respektive distriktsförbund. Svenska serien omfattade elitserien, division 1 och 2. Sydsvenska bangolförbundet hade i sin serieindelning tagit geografiska hänsyn och denna division hade sju lag. Den första omgången spelade spå Hjelmsjöes banor. Vädret var allt annat än behagligt i mitten av maj i Skåne. Sex matcher skulle spelas på en dag. Det ledde till att förslag kom att övergå till två dagars spel i den divisionen. Så blev inte fallet under 2010.

Sjövikens lag 3 vann till slut serien efter att ha vunnit 16 matcher och endast förlorat två. Det andra Sjövikenlaget – Sjöviken 4 – vann 9 och förlorade 9 matcher. Det ledde till en mittenplacering i serien. I serien har Sjöviken haft 14 spelare som deltagit.

Några av spelarna har även spelat i annan division för klubben.

DISTRIKTSTÄVLINGAR

Mixed DM - GULDmedalj

Redan den 2 maj spelades årets Mixed DM på Växjöes banor. Endast femton par i distriktet deltog. Från klubben var det Gun-Britt Hansson och Sven-Erik Persson som var med. En helt godkänd insats gjorde Sjövikenparet genom att bli fyra i tävlingen.

Individuella DM på EB – TrippelGULD och medaljer

2010 genomfördes EB DM på Malmös banor. Vinnare och guldmedaljörer även 2010 blev Kjell Fredriksson i herr veteranklassen. Karin Angerstein-Lilja fick detta år vinna damveteranklassen igen. Ytterligare en klasseger blev det genom Joel Quist som vann herrjunior-klassen. I damjunior-klassen tog Angelica Nilsson silver och i oldboysklassen tog Stefan Nilsson brons. Daniel Källström fick ge sig i kampen om bronset och slutade fyra i herrsenior-klassen. Ann-

Christin Jacobsson nådde inte medaljplats i år. I lagtävlingarna blev det brons för laget i öppna klassen och silver för OT laget.

Individuella DM på filt – GULD och silver

DM på filt spelades 2010 på Växjös banor. Banorna var förändrade sedan 2008 då OT SM genomfördes där. I oldgirlsklassen gjorde Linda Iversen en mycket bra tävling och vann klassen före hemmafavoriten och OT SM bronsmedaljösen Irene Bergström. En silvermedalj tog Kenneth Granholm i klassen för herrar veteran. I lagtävlingen för OT vann Sjövikens efter sudden death mot Varend. Utöver Linda och Kenneth deltog Leif Nilsson i laget. Lena Persson och Lars Olsson tog inga medaljer detta år. Tävlingen hade samlat 62 deltagare.

KLUBBTÄVLINGAR

Klubbafton

2010 var det på nytt klubbafton vid Bosarpasjön. Den 4 juni var det dags och vi var 19 som spelade och dessutom var det några ”medföljare”. Några var med för första gången. Med anledning av EB DM i Malmö valde några medlemmar träning där denna kväll. Som vanligt spelade vi flera heat där reglerna ibland var lite ”speciella”. Vi fick dock så småningom fram ett finalfält. Genom dessa speciella regler fanns det heatsegrare och andra framskjutna placeringar som inte var de ”vanliga” namnen. Det var kul.

Finalen spelades i tre grupper – A, B och C. I A vann Lars-Peter Nilsson före Gun-Britt Hansson. B finalen vanns av Gert-Inge Andersson före en trevlig ”övertaskning” – Peter Svantesson och C finalen vann Leif Nilsson följd av Rolf Tronäss.

Kvällen innehöll även en uppskattning till deltagarna i Svenska Cupen. Priser delades ut till vinnarna och ett mycket bra spelande lag två.

Klubbmästerskap

Individuella KM och Mixed KM spelades på banorna i Hässleholm den 28 och 29 augusti. Mixed spelades på lördagen och individuella KM på söndagen.

Mixed KM

Skulle de svenska mästarna Jan-Åke Persson och Annika Johansson ta sin femte raka KM titel i mixed? Frågan såg ut att få svaret ja väldigt länge. Men, Mats Olsson och Lena Nilsson spelade utmärkt på sista rundan och lyckades vinna KM för första gången. Marginalen blev ett slag till Jan-Åke och Annika. En likadan utveckling fick kampen om bronset. Här var det Sven-Erik Persson och Gun-Britt Hansson som till slut tog medaljen ett slag före Leif Nilsson och Linda Iversen efter ett starkt slutvarv. Årets KM hade samlat hela nio par vilket var glädjande. Vädret var lite varierat och regn ingick denna dag.

Individuella KM

Till söndagens individuella KM kom hela 26 spelare till start. Det var tio fler än 2009. Spelet inleddes med spel i klasser. Sven-Erik Persson vann klassen för herrar veteraner. Gun-Britt Hansson vann den sammanslagna klassen damjuniorer, oldgirls och damer veteraner. I oldboysklassen var det Mats Olsson som spelade bäst och hade också lägst resultat efter fyra serier i klasserna – 128 slag. Herr seniorklassen vanns av Lars-Peter Nilsson på 130 slag. Till spel om KM pokalen och medaljerna krävdes ett resultat på 36,0 i snitt detta år. Till final gick Mats Olsson, Lars-Peter Nilsson, Conny Lekander, Jan Åke Persson, Leif Nilsson, Pontus Nilsson, Daniel Källström, Jim Oscarsson och Nils-Bertil Lindhquist.

Efter första finalvarvet var Jan-Åke etta med 30 slag följd av Mats och Jim på 32 slag. Ytterligare fyra spelare hade 33 eller 34 slag. Tätt alltså. 2010 års klubbmästare blev Jan-Åke Persson som tog sin trettonde (!) klubbmästartitel. Nils-Bertil Lindhquist slog 29 på andra rundan och tog silvermedaljen på 63 slag. Det behövdes ett sudden death spel om bronsmedaljen. Mats Olsson, Jim Oscarsson och Pontus Nilsson hade 69 slag efter de båda finalrundorna. Det blev Jim Oscarsson som tog bronsmedaljen i sitt första KM i klubben.

KYN's Kanna

Tävlingen spelas i Bosarp till minnet av Kjell-Yngve Nilsson

Tävlingsledare var Mats Nilsson och Gun Nilsson försåg spelarna med mat och dryck.

I år var det åter många spelare – 21 stycken - som ville vara med i denna riktigt roliga tävling. Det blev sju tremannalag som tävlade. Mats behöll samma utformning av tävlingen. KYN's kanna spelades som en poängtävling. Det blev fem poäng för spik, tre poäng för en tvåa, två poäng för en trea och en poäng för en fyra. De två bästa resultaten i laget på varje bana räknades, och tävlingen spelades över fyra varv. Spikade alla tre i laget en bana fick man fem bonuspoäng.

I det segrande laget 2010 spelade Lars-Peter Nilsson, Lars Olsson och Olli Åkesson. Men det krävdes sudden death på bana ett eftersom även laget med Jim Oscarsson, Annika Johansson och Bruno Simonsen spelat mycket bra.

Mats arrangerade årets spik tävling på bana 1 och 9. Det blev Lars Olsson som gick segrande ur finalduellen mot Pontus Nilsson. På de fyra serierna har Mats plockat ut en hemlig bana. Bäst resultat på den banan över de fyra serierna vinner. 2010 var det bana 16 som var aktuell. Lars-Peter Nilsson vann banan före Lars Olsson.

Nämnas kan att det åter var bra väder och förhoppningen är att tävlingen fortsätter många år till.

Veckotävlingar

Under säsongen 2009 spelades 19 veckotävlingar med 235 starter fördelade på 50 olika spelare. Av 19 spelare som var kvalificerade till finalen kom 17 till start.

I klass ett segrade Martin Sjöberg Jönköping på 122 slag och på andraplats kom Jan-Åke Persson med 128 slag. Klass två vanns av Sven-Erik Persson på 155 slag, på andra plats kom Gun-Britt Hansson med 156 slag och på tredje plats Nathalie Andersson Jönköping med 160 slag. Klass tre vanns även i år av Annika Johansson på 180 slag, med Karin Angerstein-Lilja på andra plats med 185 slag och tredjeplatsen togs i år igen av Bert-Arne Andersson Vinslöv på 188 slag. Flitpriset 2010 gick till Sven-Erik Persson och lägsta snitt av de som var kvalificerade till finalen hade Martin Sjöberg Jönköping.

Antalet starter i veckotävlingarna 2010 var något färre än 2009, 235 mot 246.

Styrelsen hoppas på bättre uppslutning från medlemmarna 2011.

VINTERSÄSONGEN

Inomhussäsongen för 2009/2010 skulle avslutas och i år hade klubben lag i seriespelen i Landskrona, Vinslöv och Olofström. I Vinslöv genomfördes ett så kallat A-seriespel.

I Landskrona hade Sjöviken två fyramannalag. Laget som spelade i division 1 slutade till sist tvåa efter bra spel i en direkt avgörande match mot Granhyddan om andraplatsen. Det andra laget, i division 2, var i toppen hela seriespelet och slutade trea. Laget avslutade sista omgången med bara segrar men det räckte inte till högre placering.

I seriespelet i Olofström deltog föreningen med fyra lag (tremanna). Efter de två grundsammandragningarna hade alla fyra lagen kvalificerat sig till A-finalen. Det var en välspelad

final som slutade med att Olofström vann på bättre slagantal än det ena Sjövikenslaget. Så platserna 2, 3, 4 och 6 blev facit för seriespelet i Olofström.

Vinslöv arrangerade ett så kallat A-seriespel för första gången. Så likt utomhus som möjligt var tanken och det var femmannalag som gällde. Åtta lag skulle spela mot varandra under en helg. Sjöviken, som tränat målmedvetet inför elitserieåterkomsten, deltog med två lag. Lag 1 spelade sju matcher utan poängförlust och vann tävlingen. Klubbens lag 2 slutade sexa i tävlingen.

Inomhussäsongen 2010/11 har börjat. I Vinslöv har ett B seriespel genomförts under hösten. Klubben hade ett lag som spelade i division 1. Laget slutade tvåa efter Perstorp som vann med fyra poängs marginal.

I Olofström deltar Sjöviken med tre lag. Efter en sammandragning är förutsättningarna goda för att alla lagen kan liksom förra säsongen ta en plats i A-finalen.

Olofström hade utöver seriespel bjudit in till en cup av modell svenska cupen under hösten. Tyvärr var det endast sju lag som deltog, varav Sjöviken deltog med tre lag. Efter grundspelet kom två Sjövikens lag att mötas i den ena semifinalen. Här vann lag 1. I finalen stod Olofström för motståndet. I grundspelet hade blekingarna slagit sina finalmotståndare. Men i finalen blev det ombytta roller och Sjöviken vann Olofströmscupen 2010.

Säsongen 2010/11 har Sjöviken inget lag i Linjens inomhusseriespel i Landskrona.

UNGDOMSVERKSAMHETEN

Sjöviken har endast begränsat med ungdomar som kontinuerligt spelar. Viktigt är att stödja de som vill fortsätta utvecklas. Klubben har därför under året försökt bistå såväl juniorer som spelare i ungdomsklass på lämpligt sätt. Bland annat har hela fyra juniorer spelat i landslaget. Dessutom har alla fyra Angelica Nilsson, Lina Liljegren, Joel Quist och Filip Johansson spelat i Sydsvenska bangolf förbundets junior lag vid femmannas tävling i Karlskoga. Laget vann tävlingen. Juniorerna har haft stora framgångar 2010 med Linas VM silver som höjdpunkt. Det är fortfarande svårt att rekrytera ungdomar till sporten.

ANLÄGGNINGARNA

Under våren har iordningställande av banorna i Hässleholm ägt rum. Tre banor har fått nytt underlag och därmed ny filt. Inför 10-manna SM har därefter målning och ”finputs” ägt rum. Tyvärr blev det väldigt få lag som deltog i tävlingen. I fastigheten i Ankhult har de trogna kyl- och frysskåpen nu tackat för sig. Inköp av nya maskiner har genomförts utanför lagd budget. Närmast på tur är den förträffliga diskmaskinen som har sagt upp sig från fortsatt arbete i caféet. Det blir ett kostsamt inköp för föreningen.

Inför säsongen 2011 behöver anläggningen vid Bosarpsjön fräschas upp med målning av banor och banområdet. Huset målades hösten 2009.

HEMSIDAN

Genom webbansvarige Jan-Åke Persson har föreningens hemsida haft uppdaterad information i ”alla lägen”. Det är ett utomordentligt arbete och mycket tid som Jan-Åke lägger på vår hemsida. Men resultatet är fullödigt.

ARRENDEN

Sjövikens IF arrenderar en bangolfanläggning på Hässleholmsgården av Hässleholms kommun och parkeringsutrymme i Ankhult av Per Svennesson.

EKONOMI

Ekonomi redovisas i separat förvaltningsberättelse.

Ankhult 2011-01-15

LEIF NILSSON

Leif Nilsson
Ordförande

OLLI ÅKESSON

Olli Åkesson
Sekreterare

LENA PERSSON

Lena Persson
Kassör

KRISTINA DAHLSTEDT

Kristina Dahlstedt
Viceordförande

JAN-ÅKE PERSSON

Jan-Åke Persson
Ledamot